ПРОЕКТ

	Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района
Свердловской области
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 00.05.2023 № 000-НПА                                      с. Сладковское

О внесении изменений в Порядок учета предложений по проекту Устава Сладковского сельского поселения, проекту решения Думы Сладковского сельского поселения  «О внесении изменений в Устав Сладковского сельского поселения» и участия граждан в их обсуждении

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

      РЕШИЛА:
      1. Внести в Порядок учета предложений по проекту Устава Сладковского сельского поселения, проекту решения Думы Сладковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сладковского сельского поселения» и участия граждан в их обсуждении” (далее - Порядок), утвержденный решением Думы Сладковского сельского поселения от 25.02.2022 № 337-НПА, следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 4 Порядка слова “Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории Сладковского сельского поселения, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения 31.01.2019 № 127-НПА”, заменить словами “Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения Сладковского сельского поселения, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения 26.05.2022 № 357-НПА”.
     2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и безопасности (председатель Лавров В.Н.).

Председатель Думы поселения                       Глава поселения